Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательсп 
доведенных Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кода] 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации, в том числе в частт 
относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в следующем размере:

в 2026 году - 22 249 500,00 (двадцать два миллиона двести сорок девять тысяч пятьсоп 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 070 
0100270361 611 241 763 72100 0100201000000 402601;

в 2026 году - 6 719 300,00 (шесть миллионов семьсот девятнадцать тысяч триста) рублей 
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации 0702 0100270361 611 241 76 
72100 0100201000000 402602;

в 2026 году - 6 275 500,00 (шесть миллионов двести семьдесят пять тысяч пятьсот) рубле 
- по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 0100270362 61 
241 763 72100 0100201000000 402611;

в 2026 году - 1 895 200,00 (один миллион восемьсот девяносто пять тысяч двести) рублей - 
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 0100270362 611 
241 763 72100 0100201000000 402612;

в 2026 году - 1 092 900,00 (один миллион девяносто две тысячи' девятьсот) рублей - по 
коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 0100270363 611 241 
763 72100 0100201000000 402640;
в 2027 году- 20 242 900,00 (двадцать миллионов двести сорок две тысяча девятьсот) рублей

- по коду БК с учетом аналитических кодов классификации 0702 0100270361 611 241 763 
72100 0100201000000 402701;

в 2027 году- 6 113 300,00 (шесть миллионов сто тринадцать тысяч триста) рублей - по 
коду БК с учетом аналитических кодов классификации 0702 0100270361 611 241 763 72100 
0100201000000 402702;

в 2027 году - 5 714 400,00 (пять миллионов семьсот четырнадцать тысяч четыреста) рублей
- по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 0100270362 611 
241 763 72100 0100201000000 402711;

в 2027 году - 1 725 700,00 (один миллион семьсот двадцать пять тысяч семьсот) рублей - по 
коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 0100270362 611 241 
763 72100 0100201000000 402712;

в 2027 году- 1 092 900,00 (один миллион девяносто две тысячи девятьсот) рублей - по коду 
БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 0100270363 611 241 763 
72100 0100201000000 402740;
в 2028 году - 22 249 500,00 (двадцать два миллиона двести сорок девять тысяч пятьсот) 

рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 
0100270361 611 241 763 72100 0100201000000 402801;

в 2028 году - 6 719 300,00 (шесть миллионов семьсот девятнадцать тысяч триста) рублей - 
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации 0702 0100270361 611 241 763 
72100 0100201000000 402802;

в 2028 году - 6 275 500,00 (шесть миллионов двести семьдесят пять тысяч пятьсот) рублей
- по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 0100270362 611 
241 763 72100 0100201000000 402811;

в 2028 году - 1 895 200,00 (один миллион восемьсот девяносто пять тысяч двести) рублей - 
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 0100270362 611 
241 763 72100 0100201000000 402812;

в 2028 году - 1 092 900,00 (один миллион девяносто две тысячи девятьсот) рублей - по коду 
БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0702 0100270363 611 241 763 
72100 0100201000000 402840;

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Порядком.

III. Порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с графиком перечисления